

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026

POJISTKA

Pojištění majetku a odpovědnosti podnikatele a právnických osob **ProfiPlán** potvrzení o uzavření pojistné smlouvy č. 5985614947

Pojistník

Název	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - LIPENCE
Adresa	K obci 47, Praha, 155 31
Stát	ČESKÁ REPUBLIKA
IČO	00241431

Pojištění strojů

Pojistná událost

Pojistnou událostí je škoda nebo jiná skutečnost uvedená v pojistné smlouvě či pojistných podmínkách, se kterou je spojena povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění.

Pojistná nebezpečí

Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události.

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník.

Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 a Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění strojů DPPST-P-02/2020.



Počátek a doba pojištění

Sjednané pojištění je účinné od 0:00 hod. dne 25. 7. 2025.

Pojištění se sjednává na dobu neurčitou.

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

Platnost pojistky od: 25. 7. 2025

S pozdravem

Generali Česká pojišťovna a.s.



Eva Skalníková

senior manažer správy neživotního pojištění

Product	Property and liability insurance for entrepreneurs and legal entities ProfiPlán
Insurance contract No.	5985614947
Policyholder	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - LIPENCE



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - LIPENCE
K obci 47
155 31 Praha
ČESKÁ REPUBLIKA

Prague, 23. 7. 2025

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Czech Republic, Identification Number 452 72 956, Tax Identification Number CZ699001273 registered in the Commercial Register at the Municipal Court in Prague, Part B, Inset 1464, and is a member of the Generali Group, entered in the Italian register of insurance groups kept by IVASS, under No. 026

POLICY

Property and liability insurance for entrepreneurs and legal entities **ProfiPlán** Confirmation of conclusion Insurance contract No. 5985614947



Policyholder

Name	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - LIPENCE
Address	K obci 47, Praha, 155 31
State	ČESKÁ REPUBLIKA
Identification Number	00241431

Machinery Insurance

Insured event

An insured event is damage to property or any other circumstance stated in the insurance contract, which is associated with the obligation of the insurer to provide indemnity.

Insured peril

An insured peril includes circumstances and events agreed in the insurance contract as a potential cause of occurrence of an insured event.

The beneficiary of this insurance is the policyholder.

The conditions, scope of insurance and insurance risks are determined by the insurance contract, General Insurance Terms and Conditions for Property and Liability Insurance VPPMO-P-02/2020 and Supplementary Insurance Terms and Conditions for Machinery Insurance DPPST-P-02/2020.



The date of commencement of the insurance, period of insurance

The insurance agreed is effective from 0:00 on the day 25. 7. 2025.

The insurance is agreed for an indefinite period.

The insurer confirms that the data given in the Policy are valid as of the date of issue.

Policy is valid from: 25. 7. 2025

Generali Česká pojišťovna a.s.



Eva Skalníková
senior manažer správy neživotního pojištění

Nabídka na uzavření pojistné smlouvy

Pojištění podnikatele a právnických osob **ProfiPlán** číslo 5985614947

Pojistitel

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026 (dále jen „pojišťovna“)

Pojišťovací zprostředkovatel

Samostatný zprostředkovatel (SZ)

titul, jméno, příjmení, titul za jménem / obchodní firma

IČO

Generali Česká Distribuce a.s.

44795084

adresa sídla - ulice, číslo popisné

obec - část obce

PSČ

Na Pankráci 1658/121

Praha 4

140 00

Vázaný zástupce (VZ)

titul, jméno, příjmení, titul za jménem / obchodní firma

IČO

. Mgr. Jiří Štědrý - ASKELON s.r.o.

08568138

adresa sídla - ulice, číslo popisné

obec - část obce

PSČ

č.p. 133

Střížovice

332 07

e-mail jiri.stedry@generaliceska.cz

telefon +420 775 312 932

Pojistník

obchodní firma

IČO

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - LIPENCE, dále jen MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - LIPENCE

00241431

zapsán v v Rejstříku orgánu veřejné moci rejstříku .

adresa sídla - ulice, číslo popisné

obec - část obce

PSČ

K obci 47

Praha

155 31

Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka.

plátce DPH ANO

e-mail jindra@mclipence.cz

telefon

Osoba oprávněná k jednání za pojistníka

jméno, příjmení, funkce

Petr Jindra Tajemník

Pojištění je shodný s pojistníkem, pokud není dále u jednotlivých pojištění uvedeno jinak.

Doba pojištění

počátek pojištění 25.07.2025 v 00:00 hod.

Pojištění se sjednává na dobu neurčitou.

Přehled pojištění

pořadové číslo	Název pojištění	Datum účinnosti	Pojistné*
1	Pojištění strojů	25.07.2025	19 230 Kč

* Pojistné po zaokrouhlení, slevách / přírážkách dle Vyúčtování pojistného.

Celkové roční pojistné

19 230 Kč

Není-li dále ujednáno jinak, ujednává se, že pokud pojistná částka předmětu pojištění v době pojistné události není nižší o více jak 15 procent než jeho pojistná hodnota, pojišťovna pro tento předmět neuplatní podpojištění ve smyslu § 2854 zákona č. 89/2012 Sb., není-li dále ujednáno jinak.

Obecná ujednání a výluky

Přehled pojištění

Vyluka z pojištění týkající se nakažlivých nemocí
Ujednává se, že pro Pojištění strojů se Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020, A. Společná ustanovení, článek 3 Obecné výluky z pojištění doplňují o následující výluku:
Pojištění se nevztahuje na jakékoliv škody, újmy a finanční ztráty vzniklé z příčiny nebo v souvislosti:
– s nakažlivou nemocí nebo se skutečnou či domnělou hrozbou či strachem z ní, nebo
– s nakažlivou nemocí a s tím spojený zásah státní či úřední moci, zejména co do nařízení zavřít provozy a provozovny z důvodu omezení nebo zastavení šíření takové nakažlivé nemoci, nebo
– kombinací výše uvedeného.
Za nakažlivou nemoc se pro tyto účely považuje jakákoli nemoc, která se může přenášet jakoukoli látkou nebo čínidlem z organismu na organismus, kde:
– látka nebo čínidlo zahrnují mimo jiné viry, bakterie, parazity, nebo jiný organismus nebo jeho variaci, živou i neživou;
– přímý i nepřímý způsob přenosu zahrnuje mimo jiné přenos vzduchem, tělními tekutinami, přenos přes různé povrchy nebo předměty, přenos pevným, kapalným nebo plynným skupenstvím nebo přenos mezi organismy;
– nemoc, látka nebo čínidlo mohou způsobit škodu na zdraví nebo ohrožení lidského zdraví a lidského blaha, nebo mohou způsobit či vyvolat škodu, poškození nebo znehodnocení majetku, nebo ztrátu jeho obchodovatelnosti, prodejnosti, či ztrátu jeho užití.
Územní výluka
Pojištění se nevztahuje a z pojištění nevzniká právo na jakékoliv plnění či nárok v jakékoli souvislosti:
a se škodní/pojistnou událostí, k níž dojde na území následujících států/regionů: Bělorusko, Írán, Korejská lidově demokratická republika, Kuba s americkým prvkem, Ruská federace, Sýrie, Venezuela, Krymský region, Doněcký region, Chersonský region, Luhanský region a Záporožský region (dále jen „země s úplným embargem“).
Více informací naleznete na webu pojišťovny www.generaliceska.cz/sankce-zemi-osob.
b s jakoukoliv činností, která přímo či nepřímo souvisí s vládou země s úplným embargem nebo právníky osobami se sídlem v zemi s úplným embargem, jakož i fyzickými nebo právníky osobami, které se nacházejí na území země s úplným embargem, případně mají výše jmenovaní z této činnosti prospěch.

Územím se vždy rozumí území země s úplným embargem vč. jejich vnitřních a pobřežních vod, přilehlých zón a výlučných ekonomických zón.

Americký prvek (US nexus) pro účely tohoto ujednání zahrnuje obchodní případy s možným uplatněním jurisdikce USA, např. z důvodu zapojení společnosti registrované v USA (či její zahraniční pobočky), občana USA nebo fyzické osoby s pobytem v USA (rezidenta v USA), finančního systému USA, banky USA, amerických dolarů (USD) nebo zboží pocházejícího z USA.

Od této výluky je možné se odchýlit pouze, pokud se k tomu pojišťovna předem písemně zaváže.

1. POJIŠTĚNÍ STROJŮ

Kód produktu: MDF 01 / 2

Pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 (dále jen VPPMO-P), Doplnkovými pojistnými podmínkami pro pojištění strojů DPPST-P-02/2020 (dále jen DPPST-P) a ujednáními této smlouvy.

1. 1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny

Jsou pojišťované věci v provozuschopném stavu ve smyslu DPPST-P?

ANO

Jsou pojišťované věci pojištěny jiným pojištěním?

NE

1. 2. Předmět pojištění, rozsah pojištění, pojistné částky a spoluúčasti

Pojištění se sjednává pod jednotlivými položkami (pol. č.) pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 DPPST-P s tím, že rozsah pojištění dalších pojistných nebezpečí je uveden u jednotlivých položek.

Pol. č.	Specifikace předmětu pojištění											Spoluúčast *)	Pojistná částka	Pojistné
	Rok výroby	Registrační značka	S/Zv	C	O	Z	P	R	E	D	V			
F01	MULTICAR VIN: WMU2M7E5MWGK0044											5%, min. však částka 5 000 Kč	1 698 000 Kč	27 472 Kč
	2021	A014445	Zv	Ne	Ano	Ano	Ne	Ano	Ano	Ano	Ne			

* Je-li sjednána spoluúčast v %, rozumí se tím procenta z pojistného plnění.
Legenda:
S – silniční vozidlo dle definice zákona č. 56/2001 Sb., Zv – zvláštní vozidlo dle definice zákona č. 56/2001 Sb., C – půjčováno nebo je stroj využíván v agroslužbách, O – odcizení (doložka O1), Z – živelní událost (doložka Z1), P – příplatky (doložka P1), R – vnitřní poruchy zahrnující i vniknutí cizího předmětu (pouze nejsou-li sjednány, ujednává se doložka R1), E – elektronické prvky (doložka E1), D – specifické díly a nástroje (doložka D1), V – vniknutí cizího předmětu (doložka V1) pouze při současně výluce vnitřních poruch,
ANO - rozsah pojištění je sjednán, NE - rozsah pojištění není sjednán.

1. 3. Pojistné

Roční pojistné celkem

27 472 Kč

Obchodní sleva 30,00 %, tj.

8 242 Kč

Roční pojistné po slevě a zaokrouhlení

19 230 Kč

1. 4. Místo pojištění

poř. č.	pol. č.	Místo pojištění
1	F01	Česká republika

1. 5. Zvláštní ujednání

1. 5. 1 Připojištění odcizení – doložka O1
Pro předměty pojištění, u kterých je ve sloupci O uvedeno "ANO", se odchýlně od článku 4 bodu 1 písm. b DPPST-P ujednává, že se pojištění vztahuje i na odcizení předmětu pojištění krádeží vloupáním nebo odcizením loupeží. Pojištění se odchýlně od článku 4 nevztahuje na ztrátu předmětu pojištění nebo jeho částí.
Dojde-li k odcizení předmětu pojištění krádeží vloupáním nebo loupeží, řídí se maximální limit plnění z jedné pojistné události (dále jen „limit plnění“) způsobem zabezpečení předmětu pojištění v době, kdy k pojistné události došlo. Byl-li předmět pojištění odcizen z uzamčeného místa pojištění a současně přítom byl překonan

některý ze způsobů zabezpečení pro odcizení z volného prostranství, použije se vyšší z obou limitů plnění. Limity pojistného plnění a způsoby zabezpečení jsou uvedeny v následujících bodech této pojistné smlouvy.

I. Odcizení z volného prostranství

Ujednává se, že odcizením předmětu pojištění krádeží vloupáním z volného prostranství se pro účely tohoto pojištění rozumí přivlastnění si předmětu pojištění nebo jeho části tak, že se ho pachatel zmocnil jedním z dále uvedených způsobů v důsledku překonání následujících způsobů zabezpečení:

A. Limit plnění 5 000 000 Kč

- do předmětu pojištění se dostal tak, že ho otevřel nástroji, které nejsou určeny k jeho řádnému otevírání;
- předmět pojištění otevřel originálním klíčem nebo legálně zhotoveným duplikátem, jehož se zmocnil odcizením krádeží vloupáním nebo loupeží;
- zmocnil se povrchových částí předmětu pojištění k tomuto předmětu z vnějšku připevněných pomocí nástroje nebo nástrojů;
- zmocnil se celého předmětu pojištění za použití nástroje nebo nástrojů z místa, kde byl předmět pojištění připevněn k tažnému nebo ukotvenému stacionárnímu bodu lankem nebo řetězem o průřezu min. 8 mm a uzamčeném bezpečnostním visacím zámekem;
- zmocnil se předmětu pojištění nebo jeho části z místa, které bylo opatřeno oplocením s min. výškou 160 cm a uzamčenými vraty;
- zmocnil se celého předmětu pojištění tak, že za použití nástroje nebo nástrojů překonal uzamčené zařízení, které je určeno výrobcem předmětu pojištění jako zařízení chránící předmět pojištění před odcizením.

B. Limit plnění 10 000 000 Kč

Předmět pojištění je odcizen jedním z uvedených způsobů uvedených pro limit plnění 5 000 000 Kč a dále:

- je předmět pojištění nepřetržitě strážěn kvalifikovanou ostrahou ozbrojenou nabitou služební krátkou palnou zbraní; nebo
- je předmět pojištění vybaven funkčním aktivním satelitním vyhledávacím systémem.

II. Odcizení z uzamčeného místa pojištění

Ujednává se, že odcizením předmětu pojištění krádeží vloupáním z uzamčeného místa pojištění se pro účely tohoto pojištění rozumí přivlastnění si předmětu pojištění nebo jeho části v důsledku překonání následujících způsobů zabezpečení:

A. Limit plnění 500 000 Kč

Předmět pojištění je umístěn v uzamčeném místě pojištění, jehož všechny vstupní dveře jsou uzamčeny zámekem s cylindrickou vložkou nebo bezpečnostním visacím zámekem.

B. Limit plnění 5 000 000 Kč

Předmět pojištění je umístěn v uzamčeném místě pojištění, jehož

- vstupní bezpečnostní dveře jsou uzamčeny všemi instalovanými zámky; a současně
- okno, jiná prosklená část nebo zvenku přístupný otvor (světlik apod.), jejichž dolní část je umístěna níže než 2,5 m nad okolním terénem nebo nad přilehlými a snadno přístupnými konstrukcemi (schodiště, ochozy, pavlače, instalované lešenářské konstrukce, přístavky apod.), je opatřena okenicí, roletou, mříží nebo bezpečnostním zasklením; a současně
- zeď (stěna) má tloušťku min. 15 cm a je zhotovena z plných cihel min. pevnosti P-10 nebo z jiného, z hlediska mechanické odolnosti proti krádeži vloupáním ekvivalentního materiálu. Strop, podlaha a zabezpečení otvorů (vyjma oken a dveří) musí vykazovat min. stejnou mechanickou odolnost proti krádeži vloupáním jako zeď (stěna).

C. Limit plnění 10 000 000 Kč

Předmět pojištění je zabezpečen způsobem uvedeným pro limit plnění 5 000 000 Kč a dále:

- je místo pojištění zabezpečeno funkčním poplachovým zabezpečovacím a tísňovým systémem (dále jen "PZTS"), nebo
- je předmět pojištění nebo místo pojištění trvale stráženo kvalifikovanou ostrahou.

D. Limit plnění 20 000 000 Kč

Předmět pojištění je zabezpečen způsobem uvedeným pro limit plnění 5 000 000 Kč a dále:

- je místo pojištění zabezpečeno funkčním systémem PZTS, jehož signál je sveden na pult centralizované ochrany (dále jen „PCO“) policie nebo bezpečnostní agentury se stálou obsluhou (obsluha nesmí mít možnost zapnout nebo vypnout PZTS) a současně je stráženo funkčním kamerovým systémem (v případě nedostatečného osvětlení je vybaven tzv. nočním viděním) s dobou archivace záznamů minimálně 5 dní; nebo
- je předmět pojištění nebo místo pojištění trvale stráženo kvalifikovanou ostrahou ozbrojenou nabitou služební krátkou palnou zbraní.

III. Odcizení loupeží

Ujednává se, že odcizením loupeží se pro účely tohoto pojištění rozumí přivlastnění si předmětu pojištění nebo jeho části tak, že se ho pachatel zmocnil jedním z dále uvedených způsobů v důsledku překonání následujících způsobů zabezpečení:

A. Limit plnění 5 000 000 Kč

Pachatel použil proti pojištěnému nebo jiné osobě pověřené pojištěným násilí nebo pohrůžky bezprostředního násilí v úmyslu zmocnit se daného předmětu pojištění.

B. Limit plnění 10 000 000 Kč

Pachatel se předmětu pojištění zmocnil způsobem uvedeným pro limit plnění 5 000 000 Kč a dále:

- je předmět pojištění trvale strážěn kvalifikovanou ostrahou ozbrojenou nabitou služební krátkou palnou zbraní; nebo
- je předmět pojištění vybaven funkčním aktivním satelitním vyhledávacím systémem.

1. 5. 2 Přípojištění živelních událostí – doložka Z1

Pro předměty pojištění, u kterých je ve sloupci Z uvedeno "ANO", se odchýlně od článku 4 bodu 1 písm. a DPPST-P ujednává, že právo na pojistné plnění vzniká i za škody vzniklé živelní událostí. Pojištění se vztahuje i na ztrátu předmětu pojištění nebo jeho části v příčinné souvislosti s tím, že v místě pojištění nastalo a na předmět pojištění bezprostředně působilo některé ze sjednaných živelních pojistných nebezpečí nevyloučených v této pojistné smlouvě.

1. 5. 3 Přípojištění elektronických prvků – doložka E1

Pro předměty pojištění, u kterých je ve sloupci E uvedeno "ANO", se ujednává, že neplatí ustanovení článku 4 bodu 2 písm. c DPPST-P.

1. 5. 4 Přípojištění specifických dílů a nástrojů – doložka D1

Pro předměty pojištění, u kterých je ve sloupci D uvedeno "ANO", se odchýlně od článku 4 bodu 1 písm. g DPPST-P ujednává, že pokud došlo z téže příčiny a ve stejnou dobu i k jinému poškození předmětu pojištění, za které je pojišťovna povinna plnit, pojišťovna poskytne pojistné plnění i za poškození nebo zničení specifických dílů a nástrojů a to ve výši 50 % jejich nové ceny.

Společná a závěrečná ustanovení

- Pojistník prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle příslušných všeobecných pojistných podmínek. Na základě zmocnění uděluje pojištění souhlasu uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných.
- Pojistník prohlašuje, že byl informován o zpracování jím sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních údajů jsou dostupné na www.generaliceska.cz/ochrana-osobnich-udaju a dále na obchodních místech pojišťovny. Pojistník se zavazuje, že v tomto rozsahu informuje i pojištěné. Dále se zavazuje, že pojišťovně bezodkladně oznámí případné změny osobních údajů.
- Odpovědi pojištěného na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na otázky týkající se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení rizika. Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.
- Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy potvrzuje, že:

Společná a závěrečná ustanovení

- pojišťovně/pojišťovacímu zprostředkovateli před uzavřením této pojistné smlouvy sdělil všechny své pojistné cíle, potřeby a požadavky, tyto byly řádné a úplně zaznamenány a žádné další nemá,
 - pojištění odpovídá jeho pojistným požadavkům a jeho pojistnému zájmu a zároveň prohlašuje, že mu byly pojištěním/pojišťovacím zprostředkovatelem úplně, jasně, srozumitelně a výstižně zodpovězeny všechny jeho dotazy ke sjednávánému pojištění,
 - jsou všechny jeho uvedené odpovědi na písemné dotazy pravdivé a úplné, současně potvrzuje, že v případě, kdy odpovědi nenapsal vlastnoručně, ověřil jejich správnost a tyto odpovědi jsou pravdivé a úplné,
 - bude plnit povinnosti uvedené v pojistné smlouvě a v pojistných podmínkách a je si vědom, že v případě porušení ho mohou postihnout nepříznivé následky (např. zánik pojištění, snížení nebo odmítnutí pojistného plnění).
5. Pojistník bere na vědomí, že byla-li pojistná smlouva uzavřena formou obchodu na dálku, má právo bez udání důvodu odstoupit od pojistné smlouvy ve lhůtě čtrnácti dnů ode dne jejího uzavření nebo ode dne, kdy mu byly sděleny pojistné podmínky, pokud k tomuto sdělení dojde na jeho žádost po uzavření smlouvy. V těchto případech vrátí pojišťovna pojistníkovi bez zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti dnů ode dne, kdy se odstoupení stane účinným, zaplacené pojistné; přitom má právo odečíst si, co již z pojištění plnila. Bylo-li však pojistné plnění vyplaceno ve výši přesahující výši zaplaceného pojistného, vrátí pojistník, popřípadě pojištěný, pojišťovně částku zaplaceného pojistného plnění, která přesahuje zaplacené pojistné.
6. Pojistník bere na vědomí, že byla-li pojistná smlouva uzavřena formou obchodu na dálku, má právo bez udání důvodu odstoupit od pojistné smlouvy ve lhůtě čtrnácti dnů ode dne jejího uzavření nebo ode dne, kdy mu byly sděleny pojistné podmínky, pokud k tomuto sdělení dojde na jeho žádost po uzavření smlouvy, nebo také v případě, že je pojistník v pozici spotřebitelem, ode dne, kdy mu byly sděleny údaje podle § 1843 až § 1845 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, pokud k tomuto sdělení dojde po uzavření pojistné smlouvy. Poskytl-li pojišťovna pojistníkovi, který je spotřebitelem, klamavý údaj, má pojistník právo odstoupit od pojistné smlouvy do 3 měsíců ode dne, kdy se o tom dozvěděl nebo dozvědět měl a mohl. V těchto případech vrátí pojišťovna pojistníkovi bez zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti dnů ode dne, kdy se odstoupení stane účinným, zaplacené pojistné; přitom má právo odečíst si, co již z pojištění plnila. Bylo-li však pojistné plnění vyplaceno ve výši přesahující výši zaplaceného pojistného, vrátí pojistník, popřípadě pojištěný, pojišťovně částku zaplaceného pojistného plnění, která přesahuje zaplacené pojistné.
7. Pojistník bere na vědomí, že se může s případnou stížností obrátit přímo na pojišťovnu, může využít adresu pro doručování Generali Česká pojišťovna a.s., P. O. BOX 305, 659 05 Brno nebo elektronickou schránku stiznosti@generaliceska.cz. Nedohodne-li se pojistník s pojišťovnou jinak, stížnosti se vyřizují písemnou formou. V případě, že není pojistník spokojen s vyřízením stížnosti, s vyřízením nesouhlasí nebo neobdržel reakci na svoji stížnost, může se obrátit na kancelář ombudsmana Generali České pojišťovny a.s. Se stížností se lze také obrátit na Českou národní banku, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 (www.cnb.cz).
8. Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu (vč. všech jejích dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je povinen bezodkladně informovat pojišťovnu o zaslání smlouvy správcí registru smluv zprávou do datové schránky. Pojistník je povinen zajistit, aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu informacím nezveřejňují (především se jedná o osobní údaje a obchodní tajemství pojišťovny, přičemž za obchodní tajemství pojišťovna považuje zejména údaje o pojistných částkách; o zabezpečení majetku; o bonifikaci za škodní průběh; o obratu klienta, ze kterého je stanovena výše pojistného; o sjednaných limitech/sublimitech plnění a výši spoluúčasti; o sazбách pojistného; o malusu/ bonusu). Nezajistí-li pojistník uveřejnění této smlouvy (vč. všech jejích dodatků) podle předchozího odstavce ani ve lhůtě 30 dní ode dne jejího uzavření, je oprávněna tato smlouva (vč. všech jejích dodatků) uveřejnit pojišťovna. V takovém případě pojistník výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejích dodatků) v registru smluv. Je-li pojistník osobou odlišnou od pojištěného, pojistník potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejích dodatků) v registru smluv. Uveřejnění nepředstavuje porušení povinnosti mlčenlivosti pojišťovny.
9. Pojistník nebo některý z pojištěných nesplňuje v souvislosti s pojistným odvětvím uvedeným v části B bodu 3, 8, 9, 10, 13 nebo 16 přílohy č. 1 k zákonu č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů, minimálně 2 ze 3 níže uvedených limitů:
- čistý obrát min. 13 600 000 EUR (cca 340 000 000 Kč),
 - úhrn rozvahy min. 6 600 000 EUR (cca 165 000 000 Kč),
 - průměrný roční stav zaměstnanců min. 250.

Dokumenty k pojistné smlouvě

Předsmuvní dokumenty:

- Informace o pojišťovacím zprostředkovateli
- Informační dokument o pojistném produktu
- Předsmuvní informace
- Záznam z jednání

Pojistník prohlašuje, že se s obsahem všech těchto dokumentů řádně seznámil a je srozuměn s tím, že poskytují důležité informace o povaze uzavíraného pojištění a řadu upozornění na významná ustanovení pojistných podmínek.

Dokumenty, které jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy

Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou následující dokumenty:

- VPPMO-P-02/2020
- DPPST-P-02/2020
- Sazebník administrativních poplatků

Pojistník prohlašuje, že se s obsahem uvedených dokumentů, tvořících nedílnou součást pojistné smlouvy, řádně seznámil a je srozuměn s tím, že se smluvní vztah řídí rovněž těmito dokumenty, z nichž pro strany vyplývají práva a povinnosti (dokumenty mají stejnou právní závaznost, jako je závaznost pojistné smlouvy). Jako pojistník dále seznámí pojištěné s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

Dále pojistník potvrzuje, že mu výše uvedené dokumenty, tj. předsmuvní dokumenty a dokumenty, které jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy, byly poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy způsobem, který si zvolil.

Souhlas s elektronickou komunikací při jednání o uzavření pojistné smlouvy

Chcete dostávat informace raději e-mailem?



ANO

Pojistník si volí, aby mu předsmuvní informace týkající se pojištění u Generali České pojišťovny a.s. (bude-li jednání kdykoliv v budoucnu směřovat ke sjednání jakéhokoli pojištění) posílala pojišťovna či společnost Generali Česká Distribuce a.s. na jím sdělený e-mail. Jedná se zejména o informace o pojišťovně, informace o pojištění, případné další informace o životním pojištění, rezervotvorném pojištění či pojištění vázaném na koupi zboží nebo služby (bude-li jednání kdykoliv v budoucnu směřovat ke sjednání některého z těchto typů pojištění), dále informace o pojišťovacím zprostředkovateli a záznam z jednání. Pojistník si uvědomuje úroveň zabezpečení svého e-mailu a případná rizika s tím spojená.



NE, souhlas neuděluji.

Souhlas s elektronickou komunikací během trvání pojištění

Chcete dostávat informace raději e-mailem?



ANO

Pojistník si zvolil, aby mu Generali Česká pojišťovna a.s. a Generali Česká Distribuce a.s. posílaly informace, např. informace o pojišťovně, pojištění, pojišťovacím zprostředkovateli, záznam z jednání o změně pojištění, pokud k ní dojde, na jím sdělený e-mail. Tato volba se týká i všech dříve sjednaných pojištění. Pojistník si je vědom úrovně zabezpečení svého e-mailu a případných rizik s tím spojených.

Společná a závěrečná ustanovení

☐ **NE, souhlas neuděluji.**

Upozornění pro klienta: Tuto svou volbu můžete kdykoliv změnit. Pokud o to požádáte, dostanete výše uvedené informace také v listinné podobě. Naše e-mailová komunikace je zabezpečena prostřednictvím šifrovacího protokolu TLS/SSL. V některých případech s Vámi můžeme komunikovat i jinak, zejména když to bude potřebné z důvodu ochrany našich práv.

Tato pojistná smlouva může být měněna, doplňována nebo upřesňována pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými dodatky.

Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden pojišťovna.

Smluvní strany prohlašují, že si pojistnou smlouvu před přijetím nabídky přečetly, že byla uzavřena po vzájemném pojednání podle jejich vůle, určitě a srozumitelně, že nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Pojišťovna pojistníkovi předkládá nabídku pojistné smlouvy, kterou pojistník může přijmout včasným zaplacením prvního pojistného ve správné výši na účet pojišťovny nejpozději do 24.08.2025. Pojistná smlouva je v takovém případě uzavřena, jakmile je pojistné připsáno na účet pojišťovny. Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou je vyloučeno.

Dne 21.07.2025

Generali Česká pojišťovna a.s.
zastoupená Generali Českou Distribucí a.s.



Miroslav Žbel
předseda představenstva
Generali Česká Distribuce a.s.



Tomáš Marek
člen představenstva
Generali Česká Distribuce a.s.

Pojišťovna Vám předkládá tuto nabídku. Zkontrolujte si, že údaje uvedené v nabídce jsou v pořádku. Nabídku můžete přijmout výhradně zaplacením pojistného ve správné výši nejpozději do 24.08.2025. Okamžikem zaplacení pojistného pojišťovně bude pojistná smlouva uzavřena. Pozor: U bankovního převodu je pojistné zaplacené až jeho připsáním na účet pojišťovny pod správným variabilním symbolem.

Následně Vám pošleme pojistku. To je potvrzení o tom, že pojistná smlouva byla platně uzavřena.

Pokud nezaplatíte pojistné včas a ve správné výši, nedojde k uzavření pojistné smlouvy a pojištění nevznikne. Nabídku nemůžete přijmout s dodatkem nebo odchylkou.

Praha 21.07.2025

Mgr. Jiří Štědrý - ASKELON s.r.o. Vám předkládá tuto nabídku pojistné smlouvy.